

İstanbul'da tarihe demir atmak

Tarih, lezzet, deniz ve yelken birarada. Akdeniz'in muhteşem koylarından birinde hizmet veren Bozburun Yat Kulübü'nün İstanbul şubesi Tuzla Yat Kulübü'nü hâlâ ziyaret etmediniz mi? Yazı: Neslihan AKDAŞ

İstanbul'a hem yakın, hem uzak. Hem kilometre olarak hem de hissettirdikleriyle ilgili uzaklık-yakınlık ilişkisi. İstanbul'da yaşayanlar için Kadıköy'den 45 dakika diyelim gidişi; ulaştıktan sonra da Ege'de, Akdeniz'de hâlâ bakır kalmış sakin tatil yörelerini, mesela Selimiye'yi anımsatıyor. Bu yazı damgasını vurmaya, deniz, yelken sevdalılarının popüler mekanı olmaya aday Tuzla Yat Kulübü'nden bahsediyoruz.

Biz ziyarete gittiğimizde arazinin sahibi Rifat Edin kendi inşa ettiği dingiyle denize açılmıştı. Kulübün işletmesiyle ilgilenen aynı zamanda milli yelkenci Beti Şengül, "Yan koydaki bakkala deniz yoluyla gidip geliyorum" diye söze başladı ardından. İstanbul'da deniz kıyısında denize hasret yaşayanların kışkıracak türden organize edilmiş bir ortam.

Doğa, deniz, yelken, tekne ve bir de tarih. Tuzla Yat Kulübü'nün üzerinde bulunduğu arazi, 19'uncu yüzyıldan kalma bir kız manastırı ve aynı zamanda İstanbul'un ilk limanlarından. Zamanında kapitanlar açık denizden geldikten sonra Mercan koyu olarak adlandırılan bu

koya demir atar, ardından da bu topraklara sağ salım geldikleri için şükredip, dua ederlermiş. Manastırda da adından anlaşılacağı üzere kızlar dini eğitim almış. Şu an kulübün ve restoranın bulunduğu ana binaysa manastırdaki kızların konakladığı taş ev, yani yatakhanesiymiş.

Daha önceki yıllarda Harun's Paradise adıyla hizmet vermiş tarihi ve huzurlu mekan. Şu an 12 kadem ahşap dingiyle yarış organizasyonlarının gerçekleştirildiği bir mekana dönüştü. En önemlisi de

Bozburun Yat Kulübü'nün İstanbul şubesi oldu.

Bozburun Yat Kulübü'nden Tuzla'daki mekanın işlerini oturtmak, kulübü kurmak ve işler hale getirmek için gelen Beti Şengül, "Kaliteli hizmet ve yaşam anlayışını burada da devam ettireceğiz. Amacımız İstanbul'da yelken sporunun yapılacağı bir merkez oluşturmak" diyor.

Kendine özgü mutfağıyla, doğanın içinde yemek yeme fırsatı da sunuyor mekan. Özel davetlere, etkinliklere ev sahipliği yaptığı gibi aynı zamanda

şehrin gürültüsünden uzakta, ağaçların altında yoga yapmak ya da denizde serinlemek isteyenler için de bir alternatif olacak türden Tuzla Yat Kulübü. Bahçede bulunan beş tane yazlık apart tipi evde konaklamak da ayrı bir keyif kuşkusuz... Çünkü her apart kendine has bir karaktere sahip. Rifat Edin'in dünyanın dört bir yanından topladığı, koleksiyonunu yaptığı birbirinden ilginç objelerle dekore edilmiş. Fiyatlarsa kahvaltı-konaklama dahil 2 kişi 120 Euro, 4 kişiye 220 Euro. **MBY İletişim:** 0216 395 17 47



Kulüp yelken için yeni bir merkez olması dışında kaliteli bir yaşam vaat ediyor.



Kendinizi İstanbul'da değil de Ege'nin sakin bir limanında hissedeceksiniz.